

Frebean Finans ApS

Transformervej 17, 2860 Søborg

CVR-nr. 41 19 60 17

Årsrapport

19. februar 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2021.

Klaus Enggård Peitersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 19. februar 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frebean Finans ApS Transformervej 17 2860 Søborg CVR-nr.: 41 19 60 17 Stiftet: 19. februar 2020 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 19. februar - 30. juni
Direktion	Klaus Enggård Peitersen, Direktør Frederik Torp Peitersen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	FREBEAN Holding ApS, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at foretage køb og salg af pantebreve og andre værdipapirer, herunder andre typer af investeringer, samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 185.600. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/2 2020 - 30/6 2021 <u>kr.</u>
Bruttotab	-31.661
Andre finansielle indtægter	408.973
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-136.514</u>
Resultat før skat	240.798
2 Skat af årets resultat	<u>-55.198</u>
Årets resultat	<u>185.600</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>185.600</u>
Disponeret i alt	<u>185.600</u>

Balance

<u>Note</u>	30/6 2021 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	20.218
Tilgodehavender i alt	20.218
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.060.618
Værdipapirer i alt	4.060.618
Likvide beholdninger	59.454
Omsætningsaktiver i alt	4.140.290
Aktiver i alt	4.140.290

Balance

<u>Note</u>	30/6 2021 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	185.600
Egenkapital i alt	225.600
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	2.846.009
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.013.483
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	55.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.914.690
Gældsforpligtelser i alt	3.914.690
Passiver i alt	4.140.290
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	
5 Nærtstående parter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 19. februar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	185.600	185.600
	40.000	185.600	225.600

Noter

	19/2 2020 - 30/6 2021 <u>kr.</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.983
Andre finansielle omkostninger	<u>116.531</u>
	<u>136.514</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>55.198</u>
	<u>55.198</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, er der givet pant i selskabets pantebreve, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 4.061.	
4. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FREBEAN Holding ApS, CVR-nr. 39231964, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.	
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.	
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.	
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.	

Noter

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for FREBEAN Holding ApS, Transformervej 17, 2860 Søborg.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Enggård Peitersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-210124372264

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-11-11 12:53:11 UTC

NEM ID 

Frederik Torp Peitersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-677620444642

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-11-11 12:56:36 UTC

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-11-11 13:25:12 UTC

NEM ID 

Klaus Enggård Peitersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-210124372264

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-11-11 14:28:24 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8N4UY-H7L2C-WOM0G-5B8U5-F3NQ0-Q5645

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>